
 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Александро-Горкская основная образовательная школа» 

(МБОУ «Александро-Горкская ООШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

 

28.04.2025 

      

   

№ 62   

 Пос. Кингисеппский 

  

Об изменении календарного учебного графика  

для обучащихся, освоивших основные общеобразовательные 

 программы основного общего образования,  

с учетом установленного в 2025 году  

единого расписания государственной итоговой аттестации 

 

     В соответствии с пунктом 168.4. федеральной образовательной программы основного 

общего образования, утвержденной приказом Минпросвещения России от 18 мая 2023 года 

№ 370, пунктом 41 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования, утвержденного приказом 

Минпросвещения России № 232, Рособрнадзора № 551 от 4 апреля 2023 года, письмом 

Комитета по образованию от 22.04.2025 года № 19-16176/2025, а также на основании 

решения педагогического совета школы от 28.04.2025 г. № 5 

ПРИКАЗЫВАЮ : 

1. Внести следующие изменения в календарный учебный график для обучащихся, 

освоивших основные общеобразовательные программы основного общего 

образования в части изменения календарного учебного графика: 

1.1. срок окончания учебного года для обучащихся, освоивших основные 

общеобразовательные программы основного общего образования – 20 мая 2025 года, 

1.2. при необходимости внести изменения в тематическом планировании рабочих 

программ учебных предметов учебного плана; 

2. Заместителю директора Валиевой Е.В. разместить приказ о внесении изменений в 

календарный учебный график для обучащихся, освоивших основные 

общеобразовательные программы основного общего образования на официальном 

сайте МБОУ «Александро-Горкская ООШ» в разделе «Сведения об образовательной 

организации», подразделе «Образование», в срок до 01.05.2025. 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                    Дегтярева Е.П. 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Валиева Е.В. 

Бралиева А.М. 

Жилякова О.В. 

Кольченко О.А. 

Устименко Н.В. 



Попова М.Г. 

Луенкова Н.В. 

Неронова В.А. 

Вестимова Т.А. 

Ворошилова В.А. 

Федорова Л.И. 

Соболева И.В. 

Гаврилюк Е.Ю. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-29T13:31:57+0300
	Дегтярева Елена Павловна




